Spéidzielnia Mieszkaniowa im. Mikotaja Reja Data: 2023-03-30
ut. Zubardzka 24
91-032 todz

ZAKRES INFORMACII WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM,
O KTORYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK MALYCH
KORZYSTAJACYCH Z UPROSZCZEN ODNOSZACYCH SIE DO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO

Nagtowek sprawozdania finansowego
Okres od: 2022-01-01

Okres do: 2022-12-31
Data sporzadzenia: 2023-03-30
Kod sprawozdania: SFJMAZ (1) 1-2

Wariant sprawozdania: 1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Dane identyfikujace jednostke
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

Nazwa firmy: Spoldzielnia Mieszkaniowa im. Mikotaja Reja

Siedziba
Wojewddztwo: Lt ODZKIE
Powiat: t 6dz
Gmina: m/iodz
Miejscowosc: todz

Adres
Kod kraju: PL
Wojewddztwo: Lt ODZKIE
Powiat: Lodz
Gmina: m/kodz
Ulica: Zubardzka
Nr domu: 24
Miejscowosc: Lodz
Kod pocztowy: 91-032
Poczta: todz

Numer we wiasciwym rejestrze sadowym albo ewidencji
KRS: 0000196592
NIP: 7240004136
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Spoldzielnia Mieszkaniowa im. Mikotaja Reja Data: 2023-03-30
ul. Zubardzka 24
91-032 Lodz

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym
Data od: 2022-01-01
Data do: 2022-12-31

Wskazanie zastosowanych uproszczen przewidzianych dla jednostek matych

Spotdzielnia sporzadza sprawozdanie finansowe w oparciu o zat. nr 5 do UOR.

ZatoZenie kontynuacji dziatalnosci
Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatoZeniu
kontynuowania dzialalnosci gospodarczej przez jednostke w dajacej sie przewidziecd
przysztosci
tak
Wskazanie, czy nie istnieja okolicznosci wskazujace na zagroZenie kontynuowania
przez nia dzialalnosci
tak
Opis okolicznosci wskazujacych na zagrozZenie kontynuowania dziatalnosci

nie dotyczy

Zasady (polityka) rachunkowosci
Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w jakim ustawa
pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym: metod wyceny aktywow i pasywow
(takze amortyzacji),
Sprawozdanie sporzadzone zostato w zt i gr, zawiera dane poréwnawcze wg art. 46,47 i 48 Uor.
Rachunek zyskow i strat sporzadzono w postaci poréwnawczej. W sprawozdaniu finansowym spoétdzielnia
wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich trescig ekonomiczng. Wynik finansowy spoétdzielni za rok
2022 obejmuje wszystkie osiagniete i przypadajace na jej rzecz przychédy oraz zwigzane z tymi
przychodarni koszty zgodnie z zasadami memoriatu, wspotmiernosci przychodow i kosztéw oraz ostroznej
wyceny.
Metody wyceny:
Srodki trwate | WNiP
1. Wartos¢ poczatkowg srodkéw trwatych | wartosci niematenalnych i prawnych ujmowano w ksiegach w
wysokosci cen nabycia.
2. Amortyzacja obliczona zostata wedtug okresu ekonomicznej uzytecznosci, przy czym:
a) Srodki trwate | WNIP o wartosci wyzsze] niz 10 000 podlegaja amortyzacji metodq liniowa, za pomocg
stawek przewidzianych w ustawie o podatku dochodowym od 0sdb prawnych.

b) srodki trwate oraz wartosci niematerialne 1 prawne o wartosci jednostkowej od 5 000 zt do 10 000 zt

Raport wyemitowany z modutu e-Sprawozdania systemu ZS1 Unisoft sp. z 0.0 Strona 2z 10



Spotdzielnia Mieszkaniowa im. Mikotaja Reja Data- 2023-03-30
ul. Zubardzka 24
91-032 Lodz

odpisywane byly jednorazowo w miesiacu wydania do uzytkowania i ujmowane w ewidencji srodkow
trwatych,

¢) sktadniki majatkowe o wartosci poczatkowej nizszej niz 5 000 zt nie sg uznawane za srodki trwate czy
wartosci niematerialni i prawne, a ich warto$¢ poczatkowa podlega odpisaniu w ciezar zuzycia materiatow,
Inwestycje dtugoterminowe - nie dotyczy

Inwestycje krotkoterminowe —wycena w wartosci nominalnej

Dtugoterminowe aktywa finansowe ~nie dotyczy

Aktywa obrotowe

1. Wycena pozostatych aktywow i pasywow dokonywana byta w sposob nastepujgcy:

a) zapasy .

- nie dotyczy.

b) naleznosci, roszczenia i zobowigzania

- w clagu roku wykazywane wedlug wartosci nominalne;,

- naleznosci kwocie wymaganej zaptaty z zachowaniem zasady ostroznej wyceny,

- zobowigzania w kwocie wymaganej zaptaty, Odpisy aktualizujace tworzy sie na naleznosci, co do ktérych
istnieje watpliwosc ich odzyskania przy uwzglednieniu stopnia prawdopodobienstwa ich zaptaty.

c) srodki pieniezne

- krajowe srodki pieniezne ustalono w wartosci nominalnej,

Kredyty i pozyczki

Nie dotyczy.

Rdéznice kursowe

Nie dotyczy

Kapitaly wtasne w wartosci nominalnej,

Rezerwy na zobowigzania w wiarygodnie oszacowanej wysokosci,

Fundusze specjalne w warto$ci nominalnej,

Rozliczenia miedzyokresowe w wartosci nominaline;.

ustalenia wyniku finansowego

W zakresie ustalenia | rozliczenia wyniku finansowego spoétdzielnia uwzglednia specyfike zwigzana z
eksploatacja i utrzymaniem nieruchomosci stosujac wymogi przepisow ustawy o spoldzielniach
mieszkaniowych oraz ustawy o podatku dochodowym od osdb prawnych. Wynik fnansowy (zysk,strata)
ustala sie z catej dzialalnosci, z ktérego wyodrebnia sie nadwyzke/niedobor na eksploatacji zasobow
mieszkaniowych. Wynik z eksploatacji i utrzymania nieruchomosci wykazano - zgodnie z art. 6, ust. 1 ustawy
0 spotdzielniach mieszkaniowych - jako rozliczenie miedzyokresowe kosztéw badz przychodow, wykazujac
odpowiednio w aktywach lub pasywach bilansu. Wynik spotdzielni obejmuje pozytki z nieruchomosci i mienia
spotdzielni oraz zysk/strate z pozostatej dziatalnos$ci operacyjnej i dziatalnosci finansowej. Wynik po

pomniejszeniu o podatek dochodowy stanowi nadwyzke bilansowa, ktora podlega podziatowi zgodnie z
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Spotdzielnia Mieszkaniowa im. Mikotaja Reja Data: 2023-03-30
ul. Zubardzka 24
91-032 kodz

decyzjg Walnego Zgromadzenia Czionkow.

ustalenia sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego
Sprawozdanie zostato sporzadzone zgodnie z UOR, z zastosowaniem zatacznika nr 5.

pozostate

Lista ztoZonych podpisow:

2023-03-30 07:11:18Z Sylwia Zawislak - Certum QCA 2017
2023-03-30 07:19:19Z Zenon Pabjanczyk - Certum QCA 2017
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Spotdzielnia Mieszkaniowa im. Mikotaja Reja
ul. Zubardzka 24
91-032 Lodz

Bilans
Sporzadzony na dzien: 2022-12-31

Jednostka obliczeniowa: zioty

Rok biezacy

Data: 2023-03-30

Rok poprzedni

Aktywa razem
Aktywa trwate
Wartosci niematerialne i prawne
Rzeczowe Aktywa trwate, w tym
— srodki trwate
— Srodki trwate w budowie
Naleznosci dlugoterminowe
Inwestycje dlugoterminowe, w tym-
- nieruchomosci
— dlugoterminowe aktywa finansowe
Dhugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Aktywa obrotowe
Zapasy
Naleznosci krotkoterminowe, w tym:
a) z tytutu dostaw | ustug, w tym:
- do 12 miesigcy
— powyze| 12 miesiecy
Inwestycje krotkoterminowe, w tym:
a) krotkoterminowe aktywa finansowe, w tym:
— $rodki pieniezne w kasie i na rachunkach
Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
- -niedobér z eksploataci i utrzymania nieruchomosci GZM
- -pozostate rozliczenia miedzyokresowe
Nalezne wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy
Udzialy (akcje) wiasne
Pasywa razem
Kapitat (fundusz) wlasny
Kapitat (fundusz) podstawowy
- Fundusz udziatlowy
- Fundusz wktadow mieszkaniowych
- Fundusz wktadéw budowlanych
Kapitat (fundusz) zapasowy, w tym:

— nadwyzka wartosci sprzedazy (wartosci emisyjnej) nad wartoscig nominaing udziatow
Jakcjl/

Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym.
— z tytutu aktualizac)i wartosci godziwej

Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe

Zysk (strata) z tat ubiegtych

Zysk (strata) netto

Raport wyemitowany z modutu e-Sprawozdania systemu ZSi Unisoft sp. z o.0.

52 748 902,73
45 768 291,38
0.00

45768 291,38
45 768 291,38
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6980 611,35
0,00

457 526,61
331 659,82
331 659,82
0,00

3561 283,00
3 561 283,00
3561 283,00
2961 801,74
1253 699.79
1708 101,95
0,00

0,00

52748 902,73
48 538 464,75
30 564 061.62
218 522,84
173 849,48

30 171 689,30
16 542 251,55
0,00

66 872,50
0,00

0,00

1102 369,60
262 909,48

54 254 890,15
47 899 478,47
0,00

47 899 478,47
47 899 478,47
0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

6 355411,68
0,00

459 840,83
307 892,50
307 892,50
0,00

3393 150,79
3393 150,79
3393 150,79
2502 420,06
1145 389,74
1357 030,32
0,00

0,00

54 254 890,15
50 384 730,92
32 383 462,64
218 522,84
256 440.80
31908 499,00
16 799 455,69
0,00

99 442.99
0.00

0,00

590 942,73
511 426,87
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Spotdzielnia Mieszkaniowa im. Mikotaja Reja
ul. Zubardzka 24
91-032 Lodz

Data: 2023-03-30

Rok bieZzacy Rok poprzedni

Odpisy z zysku netto w ciagu roku obrotowego (wielkos$¢ ujemna)
Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania
Rezerwy na zobowigzania, w tym:
- rezerwa na $wiadczenia emerytalne 1 podobne
Zobowigzania diugoterminowe, w tym:
— z tytutu kredytow i pozyczek
Zobowigzania krotkoterminowe, w tym:
a) z tytutu kredytow | pozyczek
b) z tytutu dostaw i ustug, w tym:
— Do 12 miesiecy
— Powyzej 12 miesiecy
c) fundusze specjaine
Rozliczenia miedzyokresowe
- -nadwyzZka z eksploatacji i utrzymania nieruchomosci GZM

- -inne rozliczenia miedzyokresogqwe

Lista ztoZonych podpisow:

2023-03-30 07:11:18Z Sylwia Zawislak - Certum QCA 2017
2023-03-30 07:19:19Z Zenon Pabjanczyk - Certum QCA 2017

Raport wyemitowany z modutu e-Sprawozdania systemu ZS| Unisoft sp. z 0.0.

0,00 0,00

4210 437,98 3870 159,23
0,00 0,00

0,00 0,00

156 746,54 159 878,69
0,00 0,00

3277 798,59 2691 954,01
0,00 0,00

1123 556,79 944 943,16
1123 556,79 944 943,16
0,00 0,00
1431615,81 1187 507,47
775 892,85 1018 326,53
306 890,88 486 338,47
469 001,97 531 988,06
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Spotdzielnia Mieszkaniowa im. Mikotaja Reja
ul. Zubardzka 24
91-032 todz

Rachunek zyskow i strat

Sporzadzony za okres: 2022-01-01 - 2022-12-31

Jednostka obliczeniowa ztoty

Rok bieZzacy

Data: 2023-03-30

Rok poprzedni

Przychody netto ze sprzedazy | zrownane z nimi
Przychody netto ze sprzedazy
Zmiana stanu produktow (zwiekszenie — wartos¢ dodatnia, zmniejszenie - wartosc ujemna)
Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby jednostki
Koszty dziatalnosci operacyjnej
Amortyzacja
Zuzycie materialdw i energii
Ustugt obce
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia spoteczne 1 inne $wiadczenia, w tym:
— emerytaine
Pozostate koszty, w tym:
— wartos¢ sprzedanych towardw | materialow
Zysk (strata) ze sprzedazy (A - B)
Pozostate przychody operacyjne, w tym:
- aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych
Pozostate koszty operacyjne, w tym,
— aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych
Przychody finansowe, w tym

Dywidendy i udzialy w zyskach od jednostek, w ktorych jednostka postada zaangazowanie w
kapitale, w tym:

- od jednostek powiazanych, w ktérych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale
Odsetki, w tym
— od jednostek powigzanych
Zysk z tytutu rozchodu aktywow finansowych, w tym-
- W Jednostkach powiazanych
Aktualizacja wartosci aktywow finansowych
Koszty finansowe, w tym
Odsetki, w tym
- dla jednostek powigzanych
Strata z tytutu rozchodu aktywéw finansowych, w tym:
— w jednostkach powigzanych
Aktualizacja wartosci aktywow finansowych
Zysk (strata) brutto (C+D-E + F - G)
Nadwyzka przychodow netto z roku biezacego dot.GZM (-)
NadwyZzka kosztéw netto z roku biezacego dot GZM (+)
Podatek dochodowy
Zysk (strata) netto (H-1 9PU.1 +{ SPU2-1)

Lista-ziozonych podpisem zs unisoftsp. 200

13 427 357,60
13 353 057,08
74 300,52
0,00

13473 433,40
24 532,61

6 280 235.67
2041 041,98
1399 017,05
351 078,96
226 297,19
337752713
0,00

-46 075,80
105 862,72
29 675,23

74 350,88

30 729,57

53 295,80
0,00

0,00

53 295,80
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
38731,84
10 851,72
298 609,36
63 580 .00
262 909,48

13 388 536,80
13 423 234,42
-34 697,62
0.00

13 540 116,76
47 097,15

6 555 939 47
1905 439,00
1305 923,53
324 732,69
211 281,02
3400 984,92
0,00

-151 579,96
355 960,21
13 790,08

48 619,99
21198.42

15 516,26
0,00

0,00

16 516,26
0,60

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

171 276,52
3 584,50
422 838,85
79 104 00
511 426,87
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Spotdzielnia Mieszkaniowa im, Mikotaja Reja Data: 2023-03-30
ul. Zubardzka 24
91-032 Lodz

2023-03-30 07:11:18Z Sylwia Zawislak - Certum QCA 2017
2023-03-30 07:19:19Z Zenon Pabjanczyk - Certum QCA 2017
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Spotdzielnia Mieszkaniowa im. Mikotaja Reja Data: 2023-03-30
ul. Zubardzka 24
91-032 Lodz

Dodatkowe informacje i objasnienia

Dodatkowe informacje i objasnienia
Opis
zmiany w srodkach trwatych i WNiP
Zataczony plik
zall_-ST.pdf

Dodatkowe informacje i objasnienia
Opis
odpisy aktualizujgce
Zataczony plik
zal2-odpisy.pdf

Dodatkowe informacje i objasnienia
Opis
zmiany w kapitatach
Zataczony plik
zal3_-kapitaly.pdf

Dodatkowe informacje i objasnienia
Opis
wyniki na gospodarce zasobami mieszkaniowymi
Zataczony plik
zald4_-GZM pdf

Dodatkowe informacje i objasnienia
Opis
wyniki funduszy remontowego
Zataczony plik
zal5_- FR.pdf

Dodatkowe informacje i objasnienia
Opis
1) tabela zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwatych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych w
zalgczniu (zatgeznik nr 1) do niniejszej informacji dodatkowej. Inwestycje diugoterminowe w nasze|
spotdzielni nie wysteuja. 2) kwote dokonancyh w trakcie roku odpisdw aktualizujacych naleznosci wykazuje
zatgcznik nr 2 do do niniejszej informacji dodatkowej. 3) nie dotyczy. 4) stan na poczatek roku obrotowego,
zwigkszenia 1| wykorzystanie oraz stan koncowy kapitatow (funduszy) zapasowych i rezerwowych stanowi
zatgcznik 3 do niniejszej informacji dodatkowej. 5) nie wystapity. 6) nie wystapily. 7) nie wystapily. 8) nie
wystapity. 9) nie wystapity. 10) nie wystapity. 11) nie wystapity. 12) przecietne zatrudnienie w roku 2022
wyniosto 14,7 etatow. 13) nie wystapity. 14) nie wystapily istotne zdarzenia po dniu bilansowym. 15) nie
wystapity. 16) nie wystapity. 17) nie dotyczy. 18) nie dotyczy. Specyfika jednostki oraz ustawa o
spoétdzielniach mieszkaniowych wymaga przedstawienia wynikow na gospodarce zasobami mieszkaniowymi
w rozbiciu na poszczegote nieruchomosci - zatacznik nr 4 oraz stan funduszu remontowego na
poszczegdine nieruchomosci - zatgcznik nr 5 do niniejszej informacji dodatkowe;.

Raport wyemitowany z modutu e-Sprawozdania systemu ZS| Unisoft sp. z 0 o. Strona 9z 10
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ul. Zubardzka 24
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Lista ztoZonych podpisow:

2023-03-30 07:11:18Z Sylwia Zawislak - Certum QCA 2017
2023-03-30 07:19:19Z Zenon Pabjanczyk - Certum QCA 2017
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Zatacznik nr 2 do informacji dodatkowej

Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na
poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec
roku obrotowego.

Odpisy aktualizujace wartosé naleznosci wedhug stanu na 01.01.2022 r, 11229496 z1.
Zmnuicjszenia odpisow aktualizujacych naleznosci w 2022 r. 33 488,77 zL.
Zwigkszema odpisow aktualizujacych naleznosci w 2022 r. 30 729,57 7t.

Odpisy aktualizujace wartos¢ naleznosci wedhug stanu na 31.12.2022 . 109 535,76 7zt



Spotdzielnia Mieszkaniowa

ZESTAWIENIE ZMIAN

Zatacznik nr 3

im. M. Reja W FUNDUSZU WLASNYM do informagji
91-032 Lodz, ul. Zubardzka 24 za okres 01.01.2022 r. - 31.12.2022 r. dodatkowej
tel. 042-651-05-41, 042-651-04-90
w zt
Wyszczegolnienie - konto syntetyczne Stan na BO | Zmiany (BZ-BO) Stan na BZ
A. Fundusz wlasny ogotem 49 282 361,32 47 173 185,67
L Fundusz podstawowy razem 32383 462,64 30 564 061,62
L1 Fundusz udziatowy - konto 801 218 522,84 218 522,84
zwigkszenie z tytulu
- wplat udziatéw czionkowskich 0.00
zmniejszenie z tytutu:
- wyptat udziatow cztonkowskich (11 udzialdow) 0,00
I.2.1.  Fundusz wkfaddéw mieszkaniowych - konto 804 256 440,80 173 849,48
zmniejszenia z tytutu
- przeksztatcenia w odrgbng wtasnosc¢ (netto) -72 018,86
- deprecjacji wktadu - umorzenie roczne -10 572,48
1.2.2.  Fundusz wkitadow budowlanych - konto 805 31 908 499,00 30 171 689.30
zmniejszenia z tytutu:
- przeksztalcenia w odrebng wlasnosc (netto) -302 741,67
- deprecjacji wktadu - umorzenie roczne =1 434 068,03]
V. Fundusz zapasowy razem 16 799 455,69 16 542 251,55
IV.1.  Fundusz zasobow mieszkaniowych - konto 802 16 005 060,32 15 764 996,74
zwiekszenia z tytutu:
- zwrotu kosztow przeksztatcen gruntow 292945
- uzyskania prawa wlasnosci gruntu
({przekszt wieczyst uzytkowania) P
- rozl urr)orzenia ér trw nalez do zasobow mieszk. (korekta 2.64
umorzen)
zmniejszenia z tytutu
- przeksztatcenia w odrebna wiasnosc¢ (netto) -29 Dﬁﬁ;}si
- deprecjacji funduszu - umorzenie roczne -4 017,27
- umorzenia prawa uzytkowania wieczystego -29 95&53’
-wywlaszczenie dziatki w wieczystym uzytk, - PKP -38 284 54
- przeksztatcenia garazy w odrebng wlasnos¢ 0,00
- przekszt. w odrebna wiasnos$c - grunty wiasne -141 653,98
- przekszt w odrebng wlasnoscé - grunty w wiecz. uzytk 0,00
- rozl urr}orzenia $r trw.naleZ do zasobow mieszk. (korekta 500
umorzen) ¢
- kosztow przeksztatcen gruntow 0.00
IV.2.  Fundusz zasobowy - konto 803 794 395,37 777 254,81
zwigkszenia z tytulu:
- wplaty wpisowego 0.00
- 8r. trw nie podleg. amortyzacji 0,00
- nadwyzka z odpisu tezni 0,00
- nadwyzki i straty bilansowe 0.00
zmniejszenia z tytutu:
- wyplaty wpisowego (na mocy Ustawy z dn. 20 07,2017 o SM) a,00
- umorzemnia st trw.nie podl.amortyzac)i <17 140,58
- zakup ST sfinansowanego z funduszu zasobowego 0,00
V. Fundusz z aktualizacji wyceny - konto 807 99 442,99 66 872,50
zmniejszenia z tytutu:
- przeksztatcenie garazy w odrebng wlasnosc (netto)
- umorzenia rocznego sr.tr. nienalez. do zas. mreszk -32 570,49




Zatgcznik nr 4 do
informacji dodatkowej

Narastajace wyniki na gospodarce zasobami
mieszkaniowymi (GZM) na dzien 31.12.2022r.

Nieruchomos¢

ujemne wyniki na

dodatnie wyniki na GZM

GZIM
Blok 1 184 043,68 -
Blok 2 112 955,50 -
Blok 3 - 35 191,44
Blok 7 1455,47 5
Blok 8 - 50 521,55
Blok 10 50 309,37 -
Blok 11 85 680,08 -
Biok 12 30 755,36 B
Biok 13 64 587,45 -
Blok 14 10 946,59 -
Blok 20 - 120 256,25
Blok 21 28 049,83 -
Blok 22 97 114,38 -
Blok 23 79 027,19 =
Blok 24 52 759,56 -
Blok 25 27 754,36 -
Blok 26 34 430,49 -
Blok 27 27 860,37 -
Blok 28 - 15 144,31
Blok 31 100 169,53 -
Blok 32 82 995,45 -
Blok 33 41 608,30 =
Blok 34 124 364,87 -
GiP - 85 777,33
Garaze wtasn. 16 831,96 -

Razem:

1253 699,79

306 890,88




Zatgcznik nr 5do
informacji dodatkowej

Narastajgce wyniki funduszu remontowego
na dzien 31.12.2022 .

Nieruchomos¢

Ujemne wyniki funduszu

Dodatnie wyniki funduszu

remontowego remontowego

Blok 1 - 50 199,42
Blok 2 - 68 785,79
Blok 3 9 435,98 -
Blok 7 76 941,53 -
Blok 8 60 000,94 -
Blok 10 324 037,39 -
Blok 11 - 85 457,95
Blok 12 - 79 574,58
Blok 13 - 148 847,81
Blok 14 - 64 154,43
Blok 20 868 401,93 -
Blok 21 50 723,92 -
Blok 22 31236,13 -
Blok 23 - 32188,33
Blok 24 - 48 394,31
Blok 25 - 79 531,20
Blok 26 - 74 314,11
Blok 27 - 20 479,23
Blok 28 - 78 567,49
Blok 31 - 118 872,16
Blok 32 - 197 528,30
Blok 33 - 103 396,41
Blok 34 - 111 566,26

GiP 13 555,65 -
Razem: 1434 333,47 1361 857,78




